



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 783 192
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OCEANS AS
Forretningsadresse:	Akershusstranda 37 0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Berger Fyksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		12 019 014	10 506 606
Annen driftsinntekt		9 049 631	9 699 775
Sum inntekter		21 068 645	20 206 381
Kostnader			
Varekostnad		41 104	19 323
Lønnskostnad		13 439 288	10 188 896
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		306 000	296 303
Annen driftskostnad		9 000 912	9 320 150
Sum kostnader		22 787 304	19 824 672
Driftsresultat		-1 718 659	381 709
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		15 297 264	3 944 414
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		25 769	50 048
Annen renteinntekt		344 262	307 608
Annen finansinntekt		4 772 468	13 042
Sum finansinntekter		20 439 763	4 315 112
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 237 306	
Annen rentekostnad		596 611	393 778
Annen finanskostnad		3 333	7 375
Sum finanskostnader		4 837 250	401 153
Netto finans		15 602 513	3 913 959
Ordinært resultat før skattekostnad		13 883 853	4 295 668
Skattekostnad på resultat		2 976 201	963 881
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 907 652	3 331 787
Årsresultat		10 907 652	3 331 787
Årsresultat etter minoritetsinteresser		10 907 652	3 331 787



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		10 907 652	3 331 787
Overføringer og disponeringer			
Overført til / (fra) overkurs		-961 161	
Ordinært utbytte		14 020 746	
Tilleggsutbytte		3 250 209	
Avsatt til / (fra) annen egenkapital		-5 402 141	3 331 787
Sum overføringer og disponeringer		10 907 652	3 331 787



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		560 665	850 981
Sum varige driftsmidler		560 665	850 981
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		12 485 219	12 222 707
Sum finansielle anleggsmidler		12 485 219	12 222 707
Sum anleggsmidler		13 045 884	13 073 688
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		2 000	45 561
Andre kortsiktige fordringer		3 006 371	638 613
Konsernfordringer		32 911 539	15 784 246
Sum fordringer		35 919 910	16 468 419
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		480 119	486 508
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		480 119	486 508
Sum omløpsmidler		36 400 029	16 954 927
SUM EIENDELER		49 445 913	30 028 615

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Aksjekapital		243 265	243 265
Beholdning av egne aksjer			-4 865
Ikke registrert kapitalforhøyelse		163 160	
Annen innskutt egenkapital		4 202 677	
Sum innskutt egenkapital		4 609 102	238 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			5 128 392
Sum opptjent egenkapital			5 128 392
Sum egenkapital		4 609 102	5 366 792
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		592	3 620
Sum avsetninger for forpliktelser		592	3 620
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		592	3 620
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		406 847	651 781
Betalbar skatt		2 658 093	115 399
Skyldig offentlige avgifter		724 192	727 253
Utbytte		17 270 955	
Kortsiktig konserngjeld		20 656 032	16 055 692
Annen kortsiktig gjeld		3 120 100	7 108 078
Sum kortsiktig gjeld		44 836 220	24 658 203
Sum gjeld		44 836 812	24 661 823
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 445 913	30 028 615



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	311 597 381	227 733 411
Sum inntekter		311 597 381	227 733 411
Kostnader			
Innkjøpte prosjektkostnader		135 441 045	103 234 960
Lønnskostnad	3, 4	117 089 899	94 478 506
Av- og nedskrivninger	5	1 230 045	1 880 053
Annen driftskostnad	2, 4	36 472 225	25 083 983
Sum kostnader		290 233 214	224 677 501
Driftsresultat		21 364 167	3 055 910
Finansinntekter og finanskostnader			
Finanskostnader		-1 642 243	-1 173 668
Resultat felleskontrollert virksomhet	6	-657 998	
Annen renteinntekt		1 355 918	795 379
Sum finansinntekter		-944 322	-378 288
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		1 850 500	100 000
Sum finanskostnader		1 850 500	100 000
Netto finans		-2 794 822	-478 288
Ordinært resultat før skattekostnad		18 569 344	2 577 621
Skattekostnad	7	4 871 678	846 445
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 697 666	1 731 176
Årsresultat		13 697 666	1 731 176
Minoritetsinteresser		4 506 107	542 197
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 191 559	1 188 979
Totalresultat		9 191 559	1 188 979



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		14 020 746	
Tilleggsutbytte		3 250 209	
Overført til (fra) annen ek/innskutt annen ek		-8 079 396	1 188 979
Sum overføringer og disponeringer		9 191 559	1 188 979



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	6 680	10 676
Utsatt skattefordel	7	436 287	380 090
Goodwill	5	2 377 318	187 220
Sum immaterielle eiendeler		2 820 285	577 986
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 832 155	2 542 904
Sum varige driftsmidler		1 832 155	2 542 904
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	6	2 090 400	3 862 150
Andre langsiktige fordringer		250 000	250 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 340 400	4 112 150
Sum anleggsmidler		6 992 840	7 233 040
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	65 925 469	47 189 071
Opptjent, ikke fakturert inntekt		2 281 467	8 505 160
Andre kortsiktige fordringer	6	9 664 219	1 827 601
Sum fordringer		77 871 155	57 521 832
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	14 638 575	6 101 706
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 638 575	6 101 706
Sum omløpsmidler		92 509 730	63 623 538
SUM EIENDELER		99 502 570	70 856 579



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	243 265	243 265
Beholdning av egne aksjer			-4 865
Ikke registrert kapitalforhøyelse		163 160	
Annen innskutt egenkapital		4 202 677	
Sum innskutt egenkapital		4 609 102	238 400
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 619 143	12 337 344
Udekket tap		-3 858 148	-624 605
Sum opptjent egenkapital		5 477 291	12 961 949
Sum egenkapital	11	10 086 393	13 200 349
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån		14 819 204	6 953 740
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	4 425 847	
Leverandørgjeld		10 027 572	10 863 386
Betalbar skatt	7	5 587 210	783 386
Skyldig offentlige avgifter		16 726 953	13 219 701
Utbytte		21 112 003	
Annen kortsiktig gjeld		16 717 389	25 836 018
Sum kortsiktig gjeld		89 416 177	57 656 230
Sum gjeld		89 416 177	57 656 230



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		99 502 570	70 856 580



Til generalforsamlingen i Oceans AS

RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 1142 00
F +47 23 1142 01

www.rsmnorge.no

Resultatregnskap

2023	2022		Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader					
21 068 645	20 206 381	Salgsinntekt	1, 2	311 597 381	227 733 411
<u>21 068 645</u>	<u>20 206 381</u>	Sum driftsinntekter		<u>311 597 381</u>	<u>227 733 411</u>
41 104	19 323	Innkjøpte prosjektkostnader		135 441 045	103 234 960
13 439 288	10 188 896	Lønnskostnad	3, 4	117 089 899	94 478 506
306 000	296 303	Av- og nedskrivninger	5	1 230 045	1 880 053
9 000 912	9 320 150	Annen driftskostnad	2, 4	36 472 225	25 083 983
<u>22 787 304</u>	<u>19 824 672</u>	Sum driftskostnader		<u>290 233 214</u>	<u>224 677 501</u>
<u>-1 718 659</u>	<u>381 709</u>	Driftsresultat		<u>21 364 167</u>	<u>3 055 910</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
20 068 010	3 944 414	Inntekt på investering datterselskaper		0	0
371 753	370 698	Finansinntekter		1 355 918	795 379
4 237 306	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmi		1 850 500	100 000
599 944	401 153	Finanskostnader		1 642 243	1 173 668
0	0	Resultat felleskontrollert virksomhet	6	657 998	0
<u>15 602 513</u>	<u>3 913 959</u>	Resultat av finansposter		<u>-2 794 822</u>	<u>-478 288</u>
<u>13 883 853</u>	<u>4 295 668</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>18 569 344</u>	<u>2 577 621</u>
2 976 201	963 881	Skattekostnad	7	4 871 678	846 445
<u>10 907 652</u>	<u>3 331 787</u>	Årsresultat		<u>13 697 666</u>	<u>1 731 176</u>
0	0	Minoritetens andel		4 506 107	542 197
<u>10 907 652</u>	<u>3 331 787</u>	Majoritetens andel		<u>9 191 559</u>	<u>1 188 979</u>
Overføringer					
3 250 209	0	Tilleggsutbytte		3 250 209	0
14 020 746	0	Avsatt til utbytte		14 020 746	0
-6 363 303	3 331 787	Overført til (fra) annen ek/innskutt annen ek		-8 079 396	1 188 979
<u>10 907 652</u>	<u>3 331 787</u>	Sum disponert		<u>9 191 559</u>	<u>1 188 979</u>

Permeo Dokumentnøkkel: WCZUZ-8FXOQ-BS5D2B-E54AH-ZZYNA-E354V



Oceans AS

Balanse

2023	2022		Note	2023	2022
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Konsesjoner, patenter o.l.	5	6 680	10 676
0	0	Utsatt skattefordel	7	436 287	380 090
0	0	Goodwill	5	2 377 318	187 220
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>2 820 285</u>	<u>577 986</u>
		Varige driftsmidler			
560 665	850 981	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 832 155	2 542 904
<u>560 665</u>	<u>850 981</u>	Sum varige driftsmidler		<u>1 832 155</u>	<u>2 542 904</u>
		Finansielle anleggsmidler			
12 485 219	12 222 707	Investeringer i datterselskap	6	0	0
0	0	Investeringer i aksjer og andeler	6	2 090 400	3 862 150
0	0	Andre langsiktige fordringer		250 000	250 000
<u>12 485 219</u>	<u>12 222 707</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 340 400</u>	<u>4 112 150</u>
<u>13 045 884</u>	<u>13 073 688</u>	Sum anleggsmidler		<u>6 992 840</u>	<u>7 233 040</u>
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
2 000	45 561	Kundefordringer	8	65 925 469	47 189 071
0	8 100	Opptjent, ikke fakturert inntekt		2 281 467	8 505 160
3 006 371	630 513	Andre kortsiktige fordringer	6	9 664 219	1 827 601
32 911 539	13 841 765	Konsernfordringer		0	0
<u>35 919 910</u>	<u>14 525 938</u>	Sum fordringer		<u>77 871 155</u>	<u>57 521 832</u>
480 119	2 428 989	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	14 638 575	6 101 706
<u>36 400 029</u>	<u>16 954 927</u>	Sum omløpsmidler		<u>92 509 730</u>	<u>63 623 538</u>
<u>49 445 913</u>	<u>30 028 615</u>	Sum eiendeler		<u>99 502 570</u>	<u>70 856 579</u>



Oceans AS

Balanse

2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
243 265	243 265	10	243 265	243 265
0	-4 865		0	-4 865
163 160	0		163 160	0
4 202 677	0		4 202 677	0
<u>4 609 102</u>	<u>238 400</u>		<u>4 609 102</u>	<u>238 400</u>
Opptjent egenkapital				
0	5 128 392		1 619 143	12 337 344
0	0		3 858 148	624 605
<u>0</u>	<u>5 128 392</u>		<u>5 477 291</u>	<u>12 961 949</u>
<u>4 609 102</u>	<u>5 366 792</u>	11	<u>10 086 393</u>	<u>13 200 349</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
592	3 620	7	0	0
<u>592</u>	<u>3 620</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0		14 819 204	6 953 740
0	0	8	4 425 847	0
406 847	651 781		10 027 572	10 863 386
2 658 093	115 399	7	5 587 210	783 386
724 192	727 253		16 726 953	13 219 701
17 270 955	0		21 112 003	0
20 656 032	16 055 692		0	0
3 120 100	7 108 078		16 717 389	25 836 018
<u>44 836 219</u>	<u>24 658 202</u>		<u>89 416 177</u>	<u>57 656 230</u>
<u>44 836 811</u>	<u>24 661 822</u>		<u>89 416 177</u>	<u>57 656 230</u>
<u>49 445 913</u>	<u>30 028 615</u>		<u>99 502 570</u>	<u>70 856 580</u>

Oslo, 13.03.2024
Styret i Oceans AS

Jan Christian Fosseldbråten
Daglig leder / Styrmedlem

Anders Nybø
styreleder

Ragnar Roksvåg
styremedlem

Jo Espen Johanson
styremedlem



Oceans AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter				
13 883 853	4 295 668	Årets resultat før skatt	18 569 344	2 577 621
(115 399)	(146 522)	Betalt skatt	(2 276 094)	(2 226 797)
306 000	296 303	Av- og nedskrivning driftsmidler	1 230 045	1 880 053
4 237 306		Verdijustering aksjer	1 871 750	100 000
		Gevinst/ tap ved salg av aksjer		(37 200)
(19 318 010)	(3 944 414)	Inntektsført utbytte og konsernbidrag (ikke mottatt)		
51 661	41 835	Endring i kundefordringer	(9 687 572)	(628 900)
0	59 022	Endring i opptjent, ikke fakturert inntekt	5 679 213	(3 003 617)
(244 934)	129 822	Endring i leverandørgjeld	(2 558 628)	(1 204 086)
7 485 148	1 745 882	Endring i konsernmellomværender		
(8 919 213)	(3 350 017)	Endring i andre tidsavgrensningsposter	(15 696 170)	2 547 989
(2 633 588)	(872 421)	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(2 868 112)	5 063
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter				
(15 684)	(56 482)	Netto utbet ved kjøp/salg av varige driftsmidler og imm. eiendeler	(2 704 401)	(1 154 832)
(3 436 780)	(30 000)	Netto innbetaling (utbetaling) ved salg / kjøp aksjer	(100 000)	100 000
0	0	Avgang/tilgang minoritet	(1 055 230)	
		Utbetalt utbytte minoritet	0	0
(3 452 464)	(86 482)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(3 859 631)	(1 054 832)
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter				
163 160		Innbetalt ved emisjon	163 160	
3 974 021	(278 614)	Netto (kjøp) / salg egne aksjer	3 974 021	(278 614)
		Utbetalt utbytte til tidligere aksjonær i datter	(2 751 621)	
		Endring gjeld til kredittinstitusjoner	4 425 847	
4 137 181	(278 614)	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	5 811 407	(278 614)
(1 948 871)	(1 237 517)	Netto endring i likvider gjennom året	(916 336)	(1 328 383)
0	0	Likviditetsbeholdning i ervervet datterselskap	9 453 205	0
2 428 989	3 666 505	Likviditetsbeholdning 1.1	6 101 706	7 430 091
480 119	2 428 989	Likviditetsbeholdning 31.12	14 638 575	6 101 706

Penneo Dokumentnøkkel: W/CZUZ-8FXOQ-BS5D2B-E514H-ZZYN4-E354V



Oceans AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Aksjer i datterselskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Felles kontrollert virksomhet er en økonomisk virksomhet regulert ved avtale mellom to eller flere deltakere slik at disse har felles kontroll over virksomheten.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Oceans AS (morselskap)	
Los & Co AS	100 %
Gnist Partnerships AS	100 %
Los & Co Drammen AS	100 %
Neue Design Studio AS	100 %
TBA AS	100 %
Oceans Ventures AS	100 %
Modulær AS	100 %
Aleksander Reklamebyrå AS	51,14 %
<i>Felles kontrollert virksomhet</i>	
Nyttebørsen AS	50 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og felles kontrollert virksomhet

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i felles kontrollert virksomhet. Metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i den felles kontrollerte virksomheten, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i den felleskontrollerte virksomheten, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene leveres/utføres.

Salg av tjenester til fast honorar inntektsføres i samsvar med andel leverte timer over totalt estimerte timer for leveransen, etter at det er tatt hensyn til eventuelt forventet merarbeid og andre forventede merkostnader.



Regnskapsprinsipper fortsetter

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd.

Skatt knyttet til konsernbidrag føres direkte mot skatt i balansen.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Honorarinntekter			311 597 381	227 733 411
Utleid arbeidskraft	11 306 651	10 480 563	0	0
Husleie og administrasjonskostnader	9 049 631	9 699 775	0	0
Andre driftsinntekter	712 363	26 043	0	0
Sum	21 068 645	20 206 381	311 597 381	227 733 411

Note 2 Transaksjoner mellom nærstående

Konsernet leier kontorlokaler fra JCF AS og Kirkehaugveien 4 AS som eies av daglig leder. Leie kontorlokaler utgjorde MNOK 4,2 i 2023. Oceans AS har belastet konsernselskaper husleie og kostnader knyttet til lokaler med MNOK 5,4 inkl felleskostnader i 2023.

I 2023 er det fakturert MNOK 11,3 for tjenester ytt av ansatte i morselskapet fra Oceans AS til konsernselskaper. Ansatte i administrasjonen er formelt ansatt i morselskapet Oceans AS. Det er belastet MNOK 3,6 i andre driftskostnader fra morselskapet Oceans AS til konsernselskaper.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønn	11 076 583	8 353 340	91 952 314	76 083 635
Arbeidsgiveravgift	1 514 861	1 042 148	14 815 291	11 164 236
Pensjonskostnader	566 565	426 247	4 367 776	3 330 003
Andre lønnsrelaterte ytelser	281 279	367 161	5 954 518	3 900 632
Sum	13 439 288	10 188 896	117 089 899	94 478 506

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet 8 7 94 92

Morselskapet og konsernet har plikt til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Morselskapet og konsernet har innskuddsordning som tilfredsstillende kravene etter denne loven.

Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Daglig leder
Lønn	1 771 562
Pensjonskostnader	103 437
Annen godtgjørelse	8 831
Sum	1 883 830

Det er ikke utbetalt lønn til styret. Styrets medlemmer mottar ordinær lønn fra sitt arbeid i konsernet.

Godtgjørelse til revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt slik (eks mva):

	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	66 000	453 500
Andre tjenester, i hovedsak utarbeidelse årsregnskap og ligningspapirer	79 959	186 895
Sum honorar til revisor	145 959	640 395



Note 5 Varige driftsmidler og goodwill

Morselskap	Innredning	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	880 406	620 903	1 501 309
Tilgang	-	15 684	15 684
Avgang	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	880 406	636 587	1 516 993
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-581 869	-374 459	-956 328
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-	-
Balanseført verdi 31.12	298 537	262 129	560 665
Årets avskrivninger	176 100	129 900	306 000
Årets nedskrivninger	-	-	-
Avskrivningstid	5 år	5 år	
Avskrivningsprinsipp	Lineær	Lineær	

Konsern	Immaterielle eiendeler	Goodwill	Bygning innred.	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	67 683	5 197 487	5 407 558	4 452 000	15 124 728
Tilgang	-	2 347 357	19 272	337 772	2 704 401
Avgang/utrangerte driftsmidler	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	67 683	7 544 844	5 426 830	4 789 772	17 829 129
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-61 003	-5 167 526	-4 559 736	-3 825 711	-13 613 976
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12	-	-	-	-	-
Balanseført verdi 31.12	6 680	2 377 318	867 094	964 061	4 215 153
Årets avskrivninger	3 996	157 259	400 708	668 082	1 230 045
Årets nedskrivninger	-	-	-	-	-

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

Goodwill	5 år
Innredning	5 år
Maskiner og inventar	3 år

	Balanseført verdi	Øk. levetid	Avskrives
Goodwill per virksomhetskjøp			
TBA AS	2 273 521	5 år	Lineært
Aleksander Reklamebyrå AS	103 797	5 år	Lineært
Sum	2 377 318		

Konsernet har ikke hatt utgifter til forskning og utvikling i 2023.

Penneo Dokumentnøkkel: WCZUZ-8FXOQ-B5D2B-E54AH-ZZYNA-E354V



Note 6 Aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap og andre aksjer

	Ervervet	Kontor	Eierandel	St.andel
Los & Co AS	2008	Oslo	100 %	100 %
Gnist Partnerships AS	2016 / 2017	Oslo	100 %	100 %
Los & Co Drammen AS	2018	Oslo	100 %	100 %
Neue Design Studio AS	2018 / 2019	Oslo	100 %	100 %
TBA AS	2019 / 2020	Oslo	100 %	100 %
Oceans Ventures AS	2021	Oslo	100 %	100 %
Modulær AS	2022	Oslo	100 %	100 %
Aleksander Reklamebyrå AS	1.3.2023	Oslo	51,14 %	51,14 %

Investeringene vurderes etter kosimetoden selskapsregnskapet.

Selskapets navn	Balanseført		
	verdi	Egenkapital	Resultat 2023
Los & Co AS	500 000	10 324 829	5 235 510
Gnist Partnerships AS	30 000	30 000	-1 738 918
Los & Co Drammen AS	309 415	172 498	1 964 065
Neue Design Studio AS	6 868 370	2 194 957	1 361 905
TBA AS	3 308 031	1 331 265	2 548 242
Oceans Ventures AS	1 280 653	1 283 652	-2 564 679
Modulær AS	30 000	212 991	472 328
Aleksander Reklamebyrå AS	158 750	35 000	10 318 131
	<u>12 485 219</u>		

Aksjene i Oceans Ventures AS og Gnist Partnerships AS er nedskrevet med henholdsvis kr. 2 763 681 og kr. 1 473 625 i 2023.

Felleskontrollert virksomhet

Oceans Ventures AS eier 50% av aksjene i Nyttbørsen AS. Dette gir Oceans Ventures AS en stemmeandel på 50% og tilsvarende resultatandel.

Konsernet har benyttet egenkapitalmetoden for innarbeidelse av Nyttbørsen AS.

Resultatandel i 2023 negativ med kr. 657 998. Andelen i Nyttbørsen er bokført til kr. 0. 50% av negativ egenkapital 31.12.23 i Nyttbørsen utgjør kr. -621 749. Denne er hensyntatt i konsernregnskapet gjennom nedskrivning av Oceans Ventures AS fordring på Nyttbørsen AS. Bokført verdi av fordringen etter nedskrivning er kr. 380 221.

Andre aksjer eid av Oceans Ventures AS

		Balanseført verdi
Piece of Wood AS *)	100,0 %	40 000
Stor Stas AS**)	37,7 %	0
Andre aksjeinvesteringer med mindre eierandeler		<u>2 050 400</u>
		<u>2 090 400</u>

*) Liten aktivitet i selskapene slik at konsolidering eller innarbeidelse etter ek-metoden ikke er ansett å ha betydning for konsernet.

***) Konsolideres ikke da dette anses å oppfylle definisjonen midlertidig eie for investeringsselskaper

Penneo Dokumentnøkkel: WCZUZ8FXOQ-B5D2B-E54AH-ZZYN4-E354V



Note 7 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad består av:	2023	2022
Betalbar skatt 22%	2 979 229	983 169
Endring utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	-3 028	-19 288
Sum skattekostnad	2 976 201	963 881

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Resultat før skattekostnad	13 883 853	4 295 668
Permanente forskjeller	4 294 451	85 612
Endring midlertidige forskjeller	134 390	87 672
Inntektsført konsernbidrag og utbytte	-20 068 010	-3 944 410
Mottatt konsernbidrag	15 297 264	3 944 410
Årets skattegrunnlag før konsernbidrag	13 541 948	4 468 952
Avgitt konsernbidrag	-1 459 710	-3 944 410
Årets skattegrunnlag	12 082 238	524 542
Betalbar skatt i balansen	2 658 093	115 399

Midlertidige forskjeller	2023	2022
Anleggsmidler	2 691	16 456
Sum	2 691	16 456
Utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	592	3 620
Sats	22 %	22 %

Konsern:

Årets skattekostnad består av:	2023	2022
Betalbar skatt 22%	4 843 928	796 045
Endring i utsatt skatt / (utsatt skattefordel)	27 750	50 400
Sum skattekostnad	4 871 678	846 445

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Resultat før skattekostnad	18 569 344	2 577 622
Resultat før oppkjøp	3 203 729	
Permanente forskjeller	2 140 299	400 692
Endring midlertidige forskjeller	1 532 645	640 066
Anvendt fremførbart underskudd	-	
Årets skattegrunnlag	25 446 017	3 618 380
Avgitt konsernbidrag ikke konsolidert	-49 611	-57 537
Årets skattegrunnlag	25 396 406	3 560 843
Betalbar skatt i balansen *)	5 587 210	783 385

*) Forskjell betalbar skatt i balansen og resultført betalbar skatt knytter seg til resultat før oppkjøp.

Midlertidige forskjeller	2023	2022
Fordringer	-1 416 583	
Anleggsmidler	-1 588 285	-1 727 678
Grunnlag utsatt skattefordel	-3 004 868	-1 727 678
Beregnet utsatt skattefordel	-661 072	-380 090
Ikke oppført utsatt skattefordel	224 785	
Balansført utsatt skattefordel	-436 287	-380 090
Sats	22 %	22 %

Penneo Dokumentnøkkel: WCZUZ 8FXOQ-B5D2B-E54AH-ZZYN4-E354V



Note 8 Fordringer og gjeld

Konsernet har en fordring på kr. 250 000 med forfall senere enn ett år. Konsernet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

	2023	2022
Pantstillelser		
Gjeld sikret ved pant	4 425 847	0
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	57 317 043	0
Varer	0	0
Sum	57 317 043	0

Note 9 Bankinnskudd

Morselskap

	2023	2022
Bundne bankinnskudd	480 119	486 508

Konsern

	2023	2022
Bundne bankinnskudd	4 224 640	3 882 026

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	243 265	1	243 265

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
JCF AS	116 679	48,0 %
Ragnarok AS	38 952	16,0 %
Stay Sick AS	38 952	16,0 %
TBAA AS	24 329	10,0 %
Kalvehagen AS	9 730	4,0 %
Berger Stende Fykken	1 216	0,5 %
Per Frejd AB	4 894	2,0 %
Ellen Fougner	4 865	2,0 %
Ticos AS	2 432	1,0 %
Hanne Skodbo Knudsen	1 216	0,5 %
Totalt antall aksjer	243 265	100,0 %

Styremedlemmene eier indirekte aksjer gjennom sine eierselskaper:

Anders Nybø	Styreleder	Kalvehagen AS	4,0 %
Jan Christian Fosseidbråten	Daglig leder/styremedlem	JCF AS	48,0 %
Ragnar Roksvåg	Styremedlem	Ragnarok AS	16,0 %
Jo Espen Johansen	Styremedlem	Stay Sick AS	16,0 %

Penneo Dokumentnøkkel: WCZUZ-8FXOQ-B5D2B-E54AH-ZZYW4-E354V



Note 11 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Egne aksjer	Annen innskutt EK / Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.22	243 265		-4 865	5 128 393	5 366 793
Kjøp egne aksjer			-19 463	-1 445 704	-1 465 167
Salg egne aksjer			24 328	5 414 860	5 439 188
Kapitalforhøyelse, ikke registrert		163 160		1 468 430	1 631 590
Årets resultat				10 907 652	10 907 652
Tilleggsutbytte vedtatt 1.3.24 *)				-3 250 209	-3 250 209
Avsatt utbytte				-14 020 746	-14 020 746
Egenkapital pr 31.12.23	243 265	163 160	0	4 202 677	4 609 102

Konsern

	Aksjekapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Egne aksjer	Annen innskutt EK	Annen EK
Egenkapital pr 31.12.22	243 265		(4 865)		12 337 344
Kjøp egne aksjer			(19 463)		(1 445 704)
Salg egne aksjer			24 328	3 695 408	1 719 452
Kapitalforhøyelse, ikke registrert		163 160		1 468 430	
Tilført fra minoritet					(32 665)
Avgang minoritet					
Årets resultat				(961 161)	10 152 720
Tilleggsutbytte vedtatt 1.3.24					(3 250 209)
Avsatt utbytte					(14 020 746)
Utbytte minoritet					(3 841 048)
Egenkapital pr 31.12.23	243 265	163 160	-	4 202 677	1 619 143

	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 31.12.22	624 605	13 200 349
Kjøp egne aksjer		(1 465 167)
Salg egne aksjer	-	5 439 188
Kapitalforhøyelse, ikke registrert		1 631 590
Tilført fra minoritet	32 665	-
Avgang minoritet	(1 055 230)	(1 055 230)
Årets resultat	4 506 107	13 697 666
Tilleggsutbytte vedtatt 1.3.24 *)		(3 250 209)
Avsatt utbytte		(14 020 746)
Utbytte minoritet	(250 000)	(4 091 048)
Egenkapital pr 31.12.23	3 858 148	10 086 393

*) Tilleggsutbytte vedtatt 1.3.24 er en tingsutbytte på aksjene i Oceans Ventures AS som etter gjennomført gjeldskonvertering har en bokført verdi på kr. 3 250 209.

Selskapet har i 2023 kjøpt 19 463 egne aksjer for kr. 75,28 pr. stykk, totalt kr. 1 465 167.

Selskapet har i 2023 solgt alle egne aksjer, totalt 24 328 for kr. 223,58 pr. stykk, totalt kr. 5 439 188. Gevinst ved salg egne aksjer kr. 3 695 408 er ført som annen innskutt egenkapital.

Pris på kjøp av egne aksjer følger av tidligere avtale mellom aksjonærene og er utført som ledd i opptak av ny aksjonær i 2023.

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Aksjene i selskapet er i 2024 solgt til ARC Arise Consulting AB.

Penneo Dokumentnøkkel: WCZUZ8FXOQ-B5D2B-E54AH-ZZYNA-E354V



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Endre Nybø

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3791402

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-03-15 12:22:00 UTC



Jo Espen Johansen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1225880

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-03-15 12:58:15 UTC



Ragnar Roksvåg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-944744

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-03-15 13:48:17 UTC



Jan Christian Fosseidbråten

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-784420

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-03-15 14:03:33 UTC



Jan Christian Fosseidbråten

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-784420

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-03-15 14:03:33 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: WCZUZ8FXOQ-B5D2B-ES4AH-ZZYN4-E354V

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Oceans

Årsberetning Oceans AS 2023

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er å eie, selge tjenester til og bistå datterselskap. I 2023 inngikk følgende selskap i konsernet:

Los & Co AS
Neue Design Studio AS
Gnist Partnership AS
Los & Co Drammen AS
Oceans Ventures AS
TBA AS
Modulær AS
Alexander Reklamebyrå AS

Selskapets virksomhet er i Oslo Kommune.

Fortsatt drift

I tråd med reglene i regnskapsloven om fortsatt drift, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av regnskapet. Til grunn for antakelsen ligger resultatene etter de to første månedene i 2024 og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet. 100% av selskapets aksjer ble avtalt solgt til ARC Arise Consulting AB i februar 2024, med overtakelse 20. mars 2024. Utover det har det ikke oppstått hendelser etter balansedagen som påvirker vurderingen.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets regnskap for 2023 gir etter styrets oppfatning et rettvisende bilde av selskapets økonomiske stilling.

Driftsinntektene i konsernet økte fra 227,7 mill. kr i 2022 til 311,6 mill. kr i 2023 og byråinntekten økte med 51,7 mill. kr sammenlignet med fjoråret. En relativt stor andel av salgsinntektene er medieomsetning (dvs kjøp og salg av annonseplass, TV-spots etc), i tillegg har oppkjøpet av Aleksander Reklamebyrå AS bidratt til økningen både i omsetning, byråinntekt og resultat.

Administrative tjenester blir fakturert datterselskapene, driftsinntektene utgjør 21,1 mill. kr i 2023. Morselskapet har et negativt driftsresultat på 1,7 mill. kr. Underskuddet skyldes i all hovedsak omstrukturingskostnader i morselskapet som ikke er belastet datterselskapene.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Oceans AS, konsern

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	311 597 381	227 685 411	211 649 379
Driftsresultat	21 364 167	3 055 910	9 649 172
Årsresultat	13 697 666	1 731 176	6 692 914
	31.12.23	31.12.22	31.12.21
Balansesum	99 502 570	70 856 579	72 556 254
Egenkapital	10 086 393	13 200 349	11 792 665
Egenkapitalprosent	10,14%	18,63%	16,25%

www.oceans.as Skur 41 Vippetangen, Postboks 398 Sentrum, 0103 Oslo

Femneo Dokumentnr: A2715-G285V-PODI.H-606QC-SNDKC-D4513



Oceans

Årsoppgjør og disponeringer fremgår av regnskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i Oceans AS var på 1,16 % av total arbeidstid i selskapet. I konsernet var sykefraværet 1,9%. Selskapet vil fortsette å arbeide videre for å opprettholde det lave sykefraværet. Det har ikke vært skader eller ulykker hverken i selskapet eller konsernet. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet hadde ved årsskifte syv ansatte, 71% av de ansatte er kvinner. I konsernet var det 98 ansatte ved årsskiftet, og kjønnsfordelingen er jevn. Selskapet har ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak for å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven når det gjelder etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk da konsernet ikke opplever at det forekommer noen diskriminering i Oceans AS.

Likestillingsredegjørelse

Oceans jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering

Vårt likestillingsarbeid er forankret i konsernets ulike strategier, verktøy og retningslinjer og er nedfelt og beskrevet i byråets personalhåndbok. Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Miljørapport

Selskapet er en kontorbedrift og forurenser det ytre miljø i svært liten grad. Datterselskapet Los & Co AS er sertifisert Miljøfyrtårn bedrift, og hele konsernet følger rutiner og prosedyrer som følger av sertifiseringen. Ledelsen vurderer årlig virksomhetens arbeid for å nå målene innen klima, miljø og arbeidsmiljø.

Åpenhetsloven

Redegjørelse etter Åpenhetsloven for 2022 er tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.oceans.as. Redegjørelse for 2023 vil bli gjort tilgjengelig på samme hjemmeside innen 1. juli 2024.

Forsikring styreansvar

Oceans AS har tegnet en forsikring som omfatter styremedlemmer, varamedlemmer og administrerende direktør sitt personlige erstatningsansvar for formueskade voldt i forbindelse med utførelse av nevnte verv i selskapet.

Kontantstrøm

Kontantbeholdningen i konsernet pr 31.12.2023 er 14,6 mill. kr. Operasjonell kontantstrøm ble minus 2,9 mill. kr i 2023 (+0,005 mill. kr i 2022). Samlede ordinære driftsinvesteringer i 2023 var 3,9 mill. kr (vs 1,1 mill. kr i 2022).

Konsernets likviditet varierer gjennom året, men likviditetsrisikoen anses som lav. Løpende investeringer som foretas er i all hovedsak egenkapitalfinansierte. Konsernet har konsernkontoordning hos Handelsbanken, og datterselskapene Los & Co AS, Neue Design Studio AS, TBA AS og Los & Co Drammen AS har factoringavtale med Nordea Finans.

www.oceans.as Skur 41 Vippetangen, Postboks 398 Sentrum, 0103 Oslo

Fenneo Dokumentnr.: A2715-G285V-PODI.H-606QC-SNDKC-D4513



Oceans

Framtidig utvikling

Etter koronautbruddet på våren 2020 falt selskapets inntekter relativt brått, men selskapet har opplevd at oppdrag har kommet tilbake både i 2021 og 2022, og i enda sterkere grad i 2023 da flere nye kunder har kommet inn, og selskapet har hatt en positiv utvikling til tross for et vanskelig marked. Selskapet forventer videre vekst de neste årene, ikke minst i sammenheng med at Oceans AS er kjøpt av ARC Arise Consulting AB som åpner for bedre kundetilgang både nasjonalt og internasjonalt, fortrinnsvis i Norden. I forbindelse med oppkjøpet vil tjenestespekteret utvikles videre, og selskapet satses på ytterligere kompetanseutvikling og forventer en forbedring av resultatmarginen i årene som kommer.

Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Markedsrisiko:

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da alle selskapets inntekter er i norske kroner.

Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået da selskapets gjeld i all vesentlighet er knyttet til leverandører og konsernselskap.

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likvidetsrisiko:

Likviditeten i selskapet anses som god og sikres ved driften i datterselskapene og datterselskapenes factoringavtale med Nordea Finans.

Konsernet jobber for å opprettholde og/eller forbedre betalingsbetingelsene overfor både kunder og leverandører.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen aktiviteter knyttet til forskning og utvikling

Årsresultat og disponeringer

Disponering av resultat framgår av regnskapet.

Oslo, 13. mars 2024

Anders E. Nybø
Styrets leder

Jo Espen Johansen
Styremedlem

□
Ragnar Roksvåg
Styremedlem

Jan Christian Fosseidbråten
Daglig leder/Styremedlem

www.oceans.as Skur 41 Vippetangen, Postboks 398 Sentrum, 0103 Oslo

Fenneo Dokumentnr: A2715-G285V-PODI.H-606QC-SNDKC-D4513



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo" - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Anders Endre Nybø

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3791402

IP: 46.15.xxx.xxx

2024-03-15 12:22:00 UTC



Jo Espen Johansen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1225880

IP: 81.167.xxx.xxx

2024-03-15 12:58:15 UTC



Ragnar Roksvåg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-944744

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-03-15 13:48:17 UTC



Jan Christian Fosseidbråten

Daglig leder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-784420

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-03-15 14:03:33 UTC



Jan Christian Fosseidbråten

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-784420

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-03-15 14:03:33 UTC



Penneo Dokumentnr: A2715-G2B5V-P0DLH-606QC-SNBKC-D4513

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>